Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018       № 1315

Об утверждении плана мероприятий мэрии города по реализации

Соглашения между правительством Еврейской автономной области и

органами местного самоуправления муниципальных районов и городского

округа Еврейской автономной области, Федерацией профсоюзов,

Региональным объединением работодателей Еврейской автономной области

на 2018-2020 годы

В целях выполнения Соглашения между правительством области и

органами местного самоуправления муниципальных районов и городского

округа Еврейской автономной области, Федерацией профсоюзов Еврейской

автономной области, Региональным  объединением работодателей Еврейской

автономной области «Союз промышленников и предпринимателей» на 2018 -

2020 годы и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий мэрии города по реализации

Соглашения между правительством Еврейской автономной области и

органами местного самоуправления муниципальных районов и городского

округа Еврейской автономной области, Федерацией профсоюзов Еврейской

автономной области, Региональным  объединением работодателей Еврейской

автономной области «Союз промышленников и предпринимателей» на 2018 -

2020 годы (приложение).

2. Руководителям структурных подразделений мэрии города,

руководителям муниципальных предприятий, учреждений принять

необходимые меры по выполнению Соглашения между правительством

Еврейской автономной области и органами местного самоуправления

муниципальных районов и городского округа Еврейской автономной

области, Федерацией профсоюзов Еврейской автономной области,

Региональным объединением работодателей Еврейской автономной области

2

«Союз промышленников и предпринимателей» на 2018 - 2020 годы (далее –

Соглашение).

3. Структурным подразделениям мэрии города: отделу образования,

отделу по физической культуре, спорту и охране здоровья, отделу культуры,

отделу муниципальной службы и кадров, финансовому управлению,

управлению жилищно-коммунального хозяйства  предоставлять в отдел по

труду мэрии города информацию о ходе выполнения Соглашения за

I полугодие и год до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

5. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города       А.В. Пивенко